EDe: CONSTRUTORA CELI LTDA.
      Fone: (79) 3216-5073

Fax: (79) 3216-5066 / 5065
E-mail: orcamento@celi.com.br

PARA: ESMPU – Escola Superior do Ministério Publico da União ( CP 001/2018 )

FONE/FAX:  ENDEREÇO: localizado no SGAS, Quadra 603, lote
22, Asa Sul, Brasília – DF

DATA: 28/08/2018
N.º ESCLARECIMENTO: 01

REF.: ESMPU 001/2018
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução da 2º etapa da obra de
construção da nova sede da ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO, em terreno localizado no SGAS, Quadra 603, lote
22, Asa Sul, Brasília – DF.

Prezado (s) Senhor (es),

        1- Entendemos que os elementos a serem fornecidos na Proposta de Preço, Envelope Nº 2, são
aqueles elencados no sub item 8.1 editalicio, ou seja:
                           - planilha orçamentária – ANEXO IV;
                           - cronograma físico financeiro – ANEXO V;
                           - planilha de composição do BDI – ANEXO VI.

            Nosso entendimento está correto?”

2- Pelo que entendemos as composições de preços unitários não serão necessárias serem
entregues junto aos elementos do envelope n° 2 , nosso entendimento está correto ?

Atenciosamente,

________________________________
Eng.ª Lúcio Barbosa
Construtora Celi Ltda – Setor de Orçamentos
Tel.: (79) 3216-5073 - Fax: (79) 3216-5066/5065
E-mail: lucio@celi.com.br